
 

Toimumiskoht: Saku vallamaja, Saku 
Toimumisaeg: 11.05.2025 kell 17.00-18.30 
Koosoleku juhataja: juhatuse esimees Irja Tiri 
Protokollija: Heret Annus 
 

PÄEVAKORD: 
 

1.​ NVK tegevmeeskonna, Anneli Kikkas ja Rando Lai, projektijuhtimise 
käsunduslepingute tingimuste üle vaatamine ja tasustamise põhimõtete 
täpsustamine. 

2.​ Info ja kohapeal algatatud teemad 
 
 
1. NVK tegevmeeskonna, Anneli Kikkas ja Rando Lai projektijuhtimise 
käsunduslepingute tingimuste üle vaatamine ja tasustamise põhimõtete 
täpsustamine. 
 
Juhatus tutvus Priale esitatud kahe projektitaotluse ja lisatud dokumentatsiooniga, et 
paika panna teenuse ostmise põhimõtete ja sellest tulenevate eesmärkidega. 
 
Hääletus ja otsus 1: Otsustati täiendada käsunduslepinguid kokkulepitud 
lepingupunktidega. 
 
Koosoleku juhataja​ ​ ​ ​ Protokollija 
Irja Tiri​ ​ ​ ​ ​ Heret Annus 
/allkirjastatud digitaalselt/​ ​ ​ /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 
NELJA VALLA KOGU JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 2025/10 
11.08.2025  
 
Kinnitamise kuupäev digitemplil 

  

Osalesid: KOV esindajad: Indrek Eensaar, Aimur Liiva, Marti Rehemaa  
MTÜ esindajad: Irja Tiri,  Eve Riga, Heret Annus 
Ettevõtjate esindajad: Hedwig Seaver, Arnold Õispuu, Rene Mitt 
 
Lisa 1. Osalejate nimekiri EMTAK koodidega 
 



Lisa 1. Juhatuse liikmete nimekiri koos EMTAK koodidega 

 

 

Nr Osaleja Organisatsiooni 
nimi  

EMTA
K kood 

E-posti aadress Telefon 

1.​  Aimur Liiva Kiili vallavalitsus 84114 aimur.liiva@kiilivald.ee 6790260 

2.​  Indrek Eensaar Saue vallavalitsus 84114 indrek.eensaar@sauevald.ee 5114930 

3.​  Hedwig Seawer OÜ Roosid ja Okkad 90031 keraamika@hedwig.ee 53447638 

4.​  Irja Tiri Kodukoht Kiisa MTÜ 94992 iratiri@gmail.com 58665157 

5.​  Arnold Õispuu Astro Service OÜ 77321 arnold@rolltrans.ee 5047618 

6.​  Katrin Krause Harku vallavalitsus 84114 Katrin.krause@harku.ee 5270732 

7.​  Merje Einmann OÜ Käpajälg 9329 Merje.einmann@kiilivald.ee 5052066 

8.​  Heret Annus MTÜ Vaela külaselts 94992 heret.annus@gmail.com 5060462 

9.​  Eve Riga MTÜ Tuula tutulus 94992 Eve.riga@gmail.com 56677791 

10.​ Rene Mitt C2B Portaal OÜ 85529 Mitt.rene@gmail.com 5057780 

11.​ Kristiina 
Adamson Suurupi Selts MTÜ 94992 kristiina@tuletornid.ee 5112560 

12.​ Marti Rehemaa Saku vallavalitsus 84114 Marti.rehemaa@sakuvald.ee 50 65 832 


